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امضاء تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد کیش با 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

اقتصاد کیش -  تفاهم نامه همکاری میان سازمان 
منطقه آزاد کیش و ســازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور با هدف ارتقاء بهره وری و کیفیت تولیدات و 
رشــد ســطح کیفی آموزش های فنی و حرفه ای در 

کیش به امضاء رسید. 
به گزارش  اقتصاد کیش تفاهم نامه همکاری 
میان ســازمان منطقه آزاد کیش و سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشور در راستای »توانمند سازی و 
مهارت افزایی نیروی انسانی در افزایش توان بالقوه 
اقتصادی کشــور، بهبود مهارت ها و توانایی های 
متقاضیان کســب فرصت شغلی یا افراد شاغل در 
بخش های مختلف اقتصادی مستقر در مناطق ویژه 
اقتصــادی با صیانت از صنایع و ســرمایه گذاری، 
بهبود فضای صادرات کشــور« صبح روز گذشته  
در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش 

امضاء شد.
 ارتقاء ســطح تخصصی فنــی و مهارتی منابع 
انســانی در واحدهای صنعتــی، معدنی و تجاری و 
هم افزایی ســازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با 
مناطق ویژه اقتصادی جهت بهره برداری بهینه از تمامی 
ظرفیت های در دسترس با هدف ارتقاء بهره وری و 
کیفیت تولیدات و رشد سطح کیفی آموزش های فنی 

و حرفه ای در دستور کار قرار گرفت.
همچنین ارتقاء مهارت های فنی و حرفه ای میان 

نقش آفرینان و ســاکنین کیش، بسترسازی به منظور 
رشد اقتصادی مداوم و فراگیر، اشتغال پایدار و مولد و 
کار شایسته، ارتقاء توان تولید و صادرات محصولات 
در منطقه آزاد به واســطه ی ارتقاء کیفیت و بازدهی 
مهارت های متنوع نیروی انسانی، زمینه سازی مؤثر 
برای انتقال تکنولوژی از طریق توسعه منابع انسانی، 
افزایش همکاری مشترک به منظور هم افزائی و تبدیل 
منطقه آزاد کیش به الگوی توسعه آموزش فنی و حرفه 
ای در بین مناطق آزاد کشور و به روز سازی تجهیزات 

و ســخت افزار آموزشی مبتنی بر فناوری با گسترش 
تعاملات مشترک و استفاده از تجارب و ظرفیت های 
مجامع و سازمان های بین المللی و منطقه ای از اهداف 

ذکر شده در این تفاهم نامه است.
گفتنی است؛ در جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری 
میان سازمان منطقه آزاد کیش و سازمان آموزشی فنی 
و حرفه کشور معاونان و برخی از مدیران منطقه آزاد 
کیش ، مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان و رئیس  

جامعه هتلداران کیش حضور داشتند. 

اقتصاد کیش - سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد 
کیش در جلسه انعقاد تفاهم نامه همکاری که در سالن رازی مرکز همایش های بین 
المللی کیش برگزار شد؛ محور فعالیت های اصلی این منطقه را گردشگری، عنوان 
کرد و گفت: با توجه به حضور شش شهرک صنعتی در جزیره کیش، گردشگری 
نیز یک صنعت محسوب می شود و مولفه پیشرفت هر صنعتی در گرو مهارت و 

دانش لازم است.
به گزارش اقتصاد  کیش، پور علی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: پیشینه 

جزیره کیش نمایانگر  جایگاه مهارت و دانش لازم در صنعت این منطقه است.
به گفته پورعلی موسسه علوم و فنون کیش در سال ۸۸ نخستین موسسه ای بود 
که با دریافت مجوز از سازمان فنی و حرفه ای کشور، فعالیت خود را آغاز کرده است.
سعید پورعلی با بیان این که جوارکارگاهی و بین کارگاهی در آموزشگاه های 
کیش از قبیل"جامعه بازاریان، جامعه پذیرایی و تفریحات دریایی" وجود دارد، اظهار 
داشــت: آموزش مهارت  ها در غالب خصوصی و مدنی پیشرفته با هدف تقویت 

نیروی انسانی در دستور کار قرار گرفته است.
پورعلی با اشــاره به این که ســازمان آموزش فنی و حرفه ای همانند برخی از 
ســازمان های دیگر کشــور، وظایف خود را در کیش به سازمان منطقه آزاد کیش 
تفویض کرده است، گفت: اکثر مناطق آزاد کشور با حمایت دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد، تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی، تفاهم نامه هایی را با این سازمان منعقد 
کردند و امروز جزیره کیش در زمینه ارتقاء مهارت های فنی و حرفه میان کارآفرینان 

و ساکنان کیش تفاهم نامه همکاری امضا کرد.
وی محورهای این تفاهم نامه را "ارتقاء مهارت های فنی و حرفه ای در میان 
صنوف و واحدهای فعال در حوزه صنعتی، تجاری، خدماتی و گردشگری" عنوان 
کرد و افزرود: با توجه به این که مسابقات مهارتی امروز به شکل یک جاذبه در آمده 
و منطقه آزاد کیش می تواند در فرآیند برگزاری این مسابقات مهارتی حضور جدی 
داشته باشد.پورعلی خاطر نشان کرد: یکی از وظایفی که سازمان بر عهده دارد، ارائه 
خدمات کیفی به گردشگران بوده و به موازات آن یکی از تاکیدات همیشگی سازمان 
منطقه آزاد کیش این بوده اســت که بتوانیم مهارت ها و زیست پذیری فرهنگی و 
اجتماعی و سطح کیفیت زندگی در کیش را ارتقاء داده و از این طریق الگویی برای 
یک منطقه گردشــگری ایرانی باشــیم و بخشی از این تفاهم نامه در واقع کمک به 

همین موضوع است.

گام های بزرگی در زمینه توسعه امکانات 
درمانی هرمزگان برداشته شده است

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان گفت: در زمینه توسعه امکانات درمانی 
استان گام های بزرگی در چهار سال اخیر برداشته شد که می توان به هدف گذاری 
نزدیک به ۲ هزار تخت جدید بیمارستانی اشاره کرد که بخشی از آن تحقق یافته 

است.
فریدون همتی به همراه مدیران دستگاه های اجرایی هرمزگان در نشست با 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، افزود: 
بیمارســتان ۵۳۱ تخت خوابی بندرعباس از شاخص ترین طرح های درمانی در 
کشور محسوب می شود که روند اجرای آن با سرعت، برنامه ریزی و پشتیبانی و 

تامین مناسب منابع مالی در حال انجام است.
همتی عنوان کرد: طرح های بیمارستان نفت ستاره خلیج فارس، بیمارستان 
کودکان توســط پالایشگاه نفت بندرعباس و بیمارســتان جدید میناب از دیگر 

طرح های شاخص درمانی در حال احداث در استان هرمزگان هستند.
استاندار هرمزگان ادامه داد: در زمینه تامین امکانات درمانی بیماران مبتلا به 
کرونا نیز اقدام های بزرگی با راه اندازی چندین بیمارستان های صحرایی و همچنین 
مرکز بســتری و درمان بیماران مبتلا به کووید در نمایشگاه بین المللی بندرعباس 
بــا ۳۰۰ تخــت و قابلیت ارتقا تا هزار تخــت و تامین دیگر امکانات و تجهیزات 

صورت گرفت.
همتی اضافه کرد: اجرای طرح های مهم در زمینه های ســاخت راه، مدرسه 
سازی، کشاورزی و ایجاد گلخانه ها، تامین آب شرب با ساخت آب شیرین کن ها، 
تکمیل طرح های مسکن مهر و اجرای طرح اقدام ملی ساخت مسکن از دیگر اقدام 

های دولت در استان هرمزگان بوده است. 
 سرمایه گذاری افزون بر ۴۳ هزار و ۶۶۷ میلیارد ریالی طرح های هفته دولت 

در هرمزگان
استاندار هرمزگان گفت: با تلاش های دستگاه های اجرایی و همچنین جذب 
مشــارکت بخش خصوصی، در هفته دولت ســالجاری در مجموع ۷۴۹ طرح با 
سرمایه گذاری افزون بر ۴۳ هزار و ۶۶۷ میلیارد ریال در سراسر استان به بهره برداری 

رسید.
همتــی تصریح کرد: همچنیــن در این هفته، عملیات اجرایی ۹ طرح مهم با 

سرمایه گذاری افزون بر ۲ هزار و ۵۸۶ میلیارد ریال در استان هرمزگان، آغاز شد.
وی بیان داشــت: مجموعه مدیریت اســتان هرمزگان تلاش کرده  است، با 
شــناخت مشکلات و حضور میدانی در کنار مردم و اولویت بندی اقدام های ی، 

برای حل مشکلات برنامه داشته باشد و در این راستا حرکت کند.
استاندار هرمزگان با قدردانی از تلاش های همه مدیران و کارکنان مجموعه 
دولت در اســتان هرمزگان، خاطرنشــان کرد: همه باید همواره با ایمان به خدا و 

اخلاص، در راه خدمت به مردم گام برداریم.
فریدون همتی با گرامیداشــت یاد و خاطره شــهیدان رجایی و باهنر و هفته 
دولت، عنوان کرد: این شــهیدان بزرگوار در مدت کوتاه مسوولیت شان، خدمات 
ماندگاری را برای ملت ایران اســلامی انجام دادند و همه ما باید این شــهدای را 

الگوی خود قرار دهیم.
وی ادامه داد: دولت برآمده از متن مردم اســت و هفته دولت، فرصتی برای 

تبیین خدمات و اقدامات دولت برای مردم محسوب می شود.
هرمزگان نقش مستقیم در اقتصاد ملی و تامین امنیت ایران اسلامی دارد

استاندار هرمزگان در ادامه با بیان اینکه این استان دارای قابلیت های محوری 
فراوان و توانایی و استعدادهای گسترده است، اظهار داشت: این استان نقش مستقیم 

در اقتصاد ملی و تامین امنیت ایران اسلامی دارد.
همتی به افزایش ظرفیت تولید فولاد در هرمزگان اشــاره کرد و گفت: این 
سرمایه گذاری های بزرگ منجر به ایجاد اشتغال گسترده در استان شده و همچنین 
به پشتوانه بنگاه های اقتصادی فعال در هرمزگان، کارهای بزرگی در این منطقه انجام 

شده و یا در حال انجام است.
وی یادآور شــد: در طول نوار ســاحلی از شرق تا غرب هرمزگان، بندرهای 
مختلف تجاری فعال شــده و فعالیت های ملوانی و تجارت کالا از طریق مبادی 
رســمی و قانونی در  در حال انجام اســت که اشتغال و درآمدزایی خوبی را برای 

ساحل نشینان به همراه داشته است.
استاندار هرمزگان همچنین در پایان از  همکاری و راهنمایی های ارزنده امام 
جمعه بندرعباس و همه امامان جمعه در سراسر استان با مجموعه دولت، مدیران 

دستگاه های اجرایی و فرمانداران قدردانی کرد.
امکانات درمانی و بیمارستانی هرمزگان بهبود یافته است

 نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس نیز در این نشست 
گفت: امکانات درمانی و بیمارســتانی در استان هرمزگان با رشد خوب و افزودن 

ظرفیت های جدید به بخش درمان، بسیار بهبود یافته است.
حجت الاســلام محمد عبادی زاده افــزود: در حقیقت کارهای بزرگی در 
هرمزگان صورت گرفته است و بویژه با تدابیر مناسب در احداث آب شیرین کن 

ها، این استان با شرایط مناسبی در زمینه تامین آب شرب دارد.
وی با قدردانی از استاندار هرمزگان و مجموعه مدیران دستگاه های اجرایی 
اســتان، تاکید کرد: در گام دوم انقلاب اســلامی باید با شــتاب بیشتر در راستای 

پیشرفت گام برداریم.
امام جمعه بندرعباس یاد و خاطره شــهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت را 
گرامی داشت و عنوان کرد: شهیدان رجایی و باهنر، الگوی مدیریت انقلابی را به 

نمایش گذاشتند.
عبادی زاده با قدردانی از اقدام ها و تلاش های استاندار هرمزگان اظهارداشت: 
ایشان در مدت زمان حضور در مسوولیت شان اجازه نداده استان درگیر بحث های 
حاشیه ای و سیاسی بی فایده شود و ذهن همه مدیران و فرمانداران را بر روی کار 

و تلاش متمرکز کرده است.
وی گفت: این ویژگی موجب شــده، اســتان هرمزگان از مدیریت خوب و 
کارآمد برخوردار باشــد که همواره دغدغه کار و تلاش و حرکت به ســمت رفع 

مشکلات را داشته است.
 

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :

پیشینه   جزیره کیش نمایانگر  جایگاه 
مهارت و دانش در صنعت این منطقه است

با هدف ارتقاء بهره وری و کیفیت تولیدات  صورت گرفت ؛ 

برای  تحقق توسعه باید به عوامل "فرهنگی
 و اجتماعی" توجه ویژه شود

اقتصــاد کیــش - مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش نقش برجسته 
و مهم الگو ســازی در جزیره را یکی 
از مهمتریــن وظایــف کاربردی این 

سازمان برشمرد. 
بــه گــزارش اقتصــاد  کیش، 
جعفر آهنگران رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
صبح روز گذشــته  در جلســه انعقاد 
تفاهم نامه همکاری با سازمان آموزش 
فنی و حرفه ای کشــور که در ســالن 
رازی مرکــز همایش های بین المللی 
برگزار شــد، بر نقش برجسته و مهم 
الگوســازی منطقه آزاد کیش اشــاره 
داشــت و گفت: برای توســعه باید 

به عوامل غیراقتصــادی "فرهنگی و 
اجتماعی" توجه ویژه شود.

جعفر آهنگران "بنیان توسعه را 
آموزش" عنوان کرد و افزود: شخصیت 
سازی در سطوح قبل دبستان و دبستان 
را حائز اهمیت دانســت و افزود: باید 
جهــان امــروز را جهــان حاکمیت 
ســازمان ها معرفی کرد.وی تصریح 
کرد: جهان حاکمیت سازمان ها، مانند 
ســازمان با زندگی انسان قبل از تولد 
تا بعد از مرگ آمیخته نشــده است و 
رهایی از سازمان امکان پذیر نیست.به 
گفته آهنگران در سازمان های توسعه 
یافته، انسا ن های توسعه یافته حضور 
دارند و منظور از انســان توسعه یافته 

یعنی انسان هایی که چیزی را آموخته 
و به اجرا درآوردند که در اینجا بحث 
مهــارت عنوان می شــود و دقیقا این 

خلاء در دانشگاه ها وجود دارد.
وی دو مفهــوم جدیــد " آینده 
مشاغل و مشاغل آینده " در کشور عنوان 
شــده است و در برخی از دانشگاه ها به 
ویژه جهاد دانشگاهی به این مهم پرداخته 
شده اســت، اظهار داشت: در ۳۰ سال 
آینده بســیاری از بخش هایی که اکنون 
وجود دارنــد وجود خارجی نخواهند 
داشــت کما اینکه بسیاری از مشاغلی 
که در گذشــته وجود داشت الان وجود 
ندارند.رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه 
آزاد کیش همراهی نهادهای مدنی را یکی 

از ویژگی های بارز این منطقه عنوان کرد 
و افــزود: اجرای تمــام تصمیمات در 
حوزه مختلف سازمان منطقه آزاد کیش 
با مشارکت بخش خصوصی و نهادهای 
مدنی تحقق می یابد و برخی از مسائل 
نیز توســط نهادهای مدنی، سمن ها و 
انجمن های سرمایه گذاری و کارآفرینی 
پیگیری می شود.جعفر آهنگران با تاکید 
بر اهمیــت حکمروایی موثر محلی در 
جزیره کیش، گفت: با گسترش شیوع 
بیماری کرونا این جزیره به ویژه صنعت 
گردشــگری تحمل ضرر و زیان های 
فراوانی شــده و امیدواریم که با گذر از 
این بحران دوباره به دوران رونق جزیره 

بازگردیم.

مراکز صنعتی جدید کیش را در مسیر 
تحول اقتصادی قرار می دهد 

اقتصاد کیش -   مدیر تسهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش گفت: این 
جزیره ۳۷ طرح صنعتی در حال اجرا دارد که پس از افتتاح ۷۹۱ نفر در آنها مشغول 

به کار خواهند شد.
ســید رضا صمدی اظهار داشــت: این طرح ها با کاربری های مختلف صنایع 
چوب و ســلولوزی، آرایشی و بهداشتی، پزشکی و لوازم خانگی با سرمایه گذاری 

ریالی ۶ هزار و ۷۴۷ میلیارد ریالی و ۴۴ میلیون دلاری ارزی در حال ساخت است.
وی با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی این واحدها بین ۲۰ تا ۸۰ درصد در حال ادامه 
روند ســاخت است اضافه کرد: سازمان منطقه آزاد به منظور قرار دادن کیش در مسیر 
تحول اقتصادی برنامه های مختلفی را در راستای توسعه سرمایه گذاری ها به مرحله 
اجرا قرار داده اســت.مدیر تسهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: 
کاهش زمان صدور جواز تاسیس و پروانه بهره برداری حداکثر در ۲ روز کاری، ایجاد 
آرشیو دیجیتال مدارک و اسناد گمرکی جهت کاهش هزینه نگهداری و فراخوانی پرونده 
و ایجاد دبیرخانه مرکزی گمرک جهت انجام الکترونیکی فرایند نظارت بر صنعت، غذا، 
دارو و اســتاندار از جمله این برنامه ها است.وی یادآور شد: دیگر برنامه های تسهیل 
سرمایه گذاری در کیش ایجاد فرایند ترخیص کالا به صورت غیر حضوری، راه اندازی 
سامانه و اجرای کنترل کیفیت مصالح ساختمانی با همکاری معاونت عمرانی و امور 
زیربنایی، رفع مشکل ترخیص محصولات مشمول استاندارد واحدهای تولیدی است.

صمدی گفت: هم اکنون این جزیره با ۳۸۰ واحد صنعتی، تولیدی و خدمات صنعتی 
فعال به عنوان منطقه پیشرو در حوزه صنعت و خدمات صنعتی مناطق آزاد کشور است  
که فعالیت ۷۰ مورد از این شرکت ها در حوزه نفت و گاز باعث شده که به عنوان هاب 
انرژی خدمات فنی مهندسی شناخته شود.هم اکنون پنج هزار و ۶۱۰ نفر در  ۵۴۱ واحد 

صنعتی و خدماتی مرتبط این بخش جزیره مشغول به کار هستند.

استاندار هرمزگان؛

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

 مدیر تسهیل تولید و صنایع سازمان منطقه آزاد کیش:

هتل شایان کیش وابسته به شرکت شایان شار کیش در نظر دارد، نسبت به برگزاری 
مزایده به شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

* از متقاضیان دعوت بعمل می آید  جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده )به مبلغ 2،000،000 
شرکت  مالی  واحد  به  الی 16   8 ساعت  از  لغایت 1400/06/16،  تاریخ 1400/06/13  از  ریال( 

شایان شار کیش مراجعه نمایند.
* آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش، واحد مالی

* شماره تماس: 07644422771 داخلی 610
* تاریخ بازگشایی پاکت ها، 1400/06/18، ساعت 11:00 صبح می باشد.

آگهی مزایده عمومی
 نوبت اول 

شرکت شایان شار کیش )هتل شایان کیش(

 هتل شایان کیش
 عمومی نوبت اول آگهی مزایده 

 جد شرایط اقدام نماید. ابه شرح جدول ذیل، برای اشخاص حقیقی و حقوقی ونسبت به برگزاری مزایده هتل شایان کیش وابسته به شرکت شایان شار کیش در نظر دارد، 

 مدت زمان  کاربری  شرح  ردیف
 یک سال عکاسی متر مربع 63 مجموعاً ه متراژب G105 کانترو   B101 شماره  ی اجاره غرفهمزایده عموم 1
 یک سال شکلات   شگاه فرو متر مربع  40به متراژ  B102ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 2
 یک سال آرایشگاه زنانه   متر مربع  29به متراژ  B103ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 3
 یک سال کاررنت  متر مربع  35 مجموعاً  به متراژ G104 وغرفه B104ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 4
 یک سال پوست و مو خدمات  متر مربع  29به متراژ  B105ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 5
 یک سال پیرایشگاه مردانه    متر مربع  18به متراژ  B106ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 6
 یک سال زیبایی  کلبه متر مربع  50به متراژ  B107ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 7
 یک سال نقش حنا متر مربع  18به متراژ  B108ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 8
 یک سال گردشگری  متر مربع 36 مجموعاً  به متراژ G106 کانترو  B109ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 9
 یک سال اداری  -یتجار  آزاد/  متر مربع  20به متراژ  B110ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 10
 یک سال صنایع دستی  -تسوغا آزاد/  متر مربع  18به متراژ  B111ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 11
 یک سال عینک فروشی متر مربع  20به متراژ   G103ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 12
 یک سال عطر و ادکلن  متر مربع  8به متراژ   G102ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 13
 یک سال شیرینی و سوهان متر مربع  77به متراژ   G101ی اجاره غرفه شماره مزایده عموم 14
 یک سال اجاره دوچرخه ایستگاه دوچرخه ی اجاره مزایده عموم 15
 یک سال بانهجنگ ش تئاترسالن آمفی اجاره  یمزایده عموم 16
 یک سال خانه کودک  / ن بیلیاردسال متر مربع  200به متراژ  ؛دنیای بازیسالن اجاره ی مزایده عموم 17
 یک سال اسپا وماساژ  متر مربع  45 به متراژ مجموعاًهای ماساژ مزایده عمومی اجاره سالن 18

 
شار  نشرکت شایابه واحد مالی   16الی  8از ساعت ، 06/1400/ 16لغایت  13/06/1400از تاریخ  ریال(  2،000،000)به مبلغ  رایط شرکت در مزایدهجهت اخذ فرم ش  آید  میاز متقاضیان دعوت بعمل  •

 ایند. ممراجعه ن کیش

 مالی  واحد آدرس: میدان ساحل، هتل شایان کیش،  •
 610داخلی  07644422771شماره تماس:  •
 باشد. صبح می 11:00ساعت  ،18/06/1400تاریخ بازگشایی پاکت ها،  •

 ( کیش )هتل شایان  شرکت شایان شار کیش                                                                                                                                                      

اقتصاد کیش 

44424999
سازمان آگهی ها 

کمک های اهدایی اتاق بازرگانی هرمزگان 
به مراکز درمانی استان تحویل شد

اقتصاد کیش -  دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان 
گفت: اولین و دومین ســری کمک های اتاق بازرگانی هرمزگان به مراکز درمانی 
استان روز گذشته و امروز به بندرعباس وارد و به دانشگاه علوم پزشکی تحویل شد.
پیام رضایی افزود: این کالاها بخشی از هدایای ۸۰میلیارد ریالی اعضای این 
تشکل است و بر اساس هماهنگی های انجام شده، بقیه اقلام اهدایی نیز در روزهای 
آینده به اســتان وارد می شــود.وی ادامه داد: این کمک ها شامل  تخت آی سی یو، 
پایه سرم، میز غذاخوری بیمار،  کمد کنار تخت، تخت بستری مکانیکی، دستگاه 
نبولایزر،  دستگاه فشارسنج،  دستگاه الکتروکاردیوگرافی، دستگاه مانیتور، میله آویز 
سرم،  ترالی نبولایزر،  ترالی اورژانس و دیگر لوازم مورد نیاز مراکز درمانی است.

بــه گفته رضایی این کمک ها با پیگیری هــای اتاق بازرگانی هرمزگان و با 
حمایت ها و کمک های اتاق بازرگانی ایران محقق شده است.


